
COMUNE DI BOSCOTRECASE – Provincia di Napoli – Bando di Gara – Manutenzione stra-
ordinaria per il risanamento igienico funzionale ed  adeguamento alle norme di sicurezza 
dell’edificio scolastico scuola Media Statale G. Pr isco. CIG. 02979292C9. 
 
 
Questo comune indice gara mediante procedura aperta con l’applicazione del prezzo più basso determi-
nato mediante offerta a prezzi unitari, ex art.82, c.2, lett. a) D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. ed art.43 c.2 lett. a) 
L.R. 3/2007 per l’affidamento del servizio di “Manutenzione straordinaria per il risanamento igienico fun-
zionale ed adeguamento alle norme di sicurezza dell’edificio scolastico scuola Media Statale G. Prisco”. 
Importo a base di gara di € 417.069,90 di cui € 410.906,01 per lavori assoggettati al ribasso ed € 
6.163,59 per oneri della sicurezza. 
Categoria prevalente: OG1 classifica 3. Non vi sono categorie sub-appaltabili o scorporabili.  
Sono ammessi alla gara i concorrenti di cui all’art. 34 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i. ed art.24 L.R. 3/2007. 
Termine ultimo per la ricezione delle offerte 23/06/2009 alle ore 12:00 .  
Apertura delle buste il 29/06/2009 alle ore 12:00. Tutti gli elaborati di gara possono essere ritirati presso 
il servizio tecnico sito nella casa comunale, via Rio n. 1, Boscotrecase 80042 Napoli, nei giorni di lunedì 
e mercoledì dalle ore 09:00 alle ore 12:00 e giovedì dalle ore 16:30 alle ore 18:30.  
Il Responsabile unico del procedimento è l’ing. Giorgio Gallo.  
Il Bando di gara è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente in data 7.5.09. Copia Integrale del Bando e 
il Disciplinare di gara sono disponibili sul sito internet http://www.comunediboscotrecase.it.   
 

                                                                                  Il Caposettore Tecnico 
                                                                                 Ing. Giorgio Gallo 

Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 31 del 25 maggio 2009


